powierzenia Miastu Pionki zadań w zakresie kultury w 2025 roku, strony niniejszego porozumienia ustalają: 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Miastu Pionki realizacji niżej wymienionych zadań 
własnych Powiatu Radomskiego z zakresu kultury. Na realizację tych zadań Powiat przekaże Miastu dotacje 
celowe w łącznej kwocie 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych) zapisaną w budżecie powiatu 
na 2025 rok w dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 – pozostałe zadania 
z zakresu kultury, § 2310 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na postawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku: